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Da jeg var ung, var jeg ingen Bowie-fan. Jeg var av de
som hørte på Bruce Springsteen og syntes Bowie var for
de litt borgerlige som bodde i villa. Nå er jeg av en helt
annen oppfatning, og er ikke i tvil om at Bowie er en av de
aller største som kommer til å skrives inn i musikk
historien for evig.

«Lazarus» handler om døden. Bowie var seiv uhelbredelig
kreftsyk da han lagde denne musikalen sammen med
Enda Walsh, og det finnes en stor sorg og melankoli i
dette stykket. Samtidig som det er en galskap. Vrang
forestiIIinger, og samtaler som kanskje ikke finner sted.
For i døden finnes det jo også mye livsbegjær.

Da jeg startet arbeidet med denne forestillingen, ble
det å kunne bruke kamera viktig for meg. Kunne det
gi et ekstra lag til musikalsjangeren? Ikke bare måten
skuespillerne spiller på, men også synger. Og med bruk
av direktesendt kamera tror jeg at du som publikummer
ikke bare får en visuelt annerledes opplevelse, men også
følelsesmessig annerledes. Og kanskje er det noe du
ikke har sett eller opplevd før?

DNS får med denne produksjonen virkelig vise hva vi kan
lage på dette teateret. Det er en teknisk avansert
forestilling med ingeniørkunst på høyt nivå, mesterlig
laget på våre verksteder. Så jeg vil benytte anledningen til
å rette en ekstra stor takk til alle som har bidratt til denne
reisen du som publikumer snart vil legge ut på.

Stefan Larsson
Teatersjef og regissør
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THOMAS NEWTON
-40ÅR PÅ JORDEN UTENÅ BLIELDRE
Musikalen «Lazarus» er en fortsettelse av historien om Thomas Newton slik den blir fortalt i
romanen The Man Who Fell to Earth av Walter Tevis. David Bowie spilte Newton i filmatiseringen
av romanen fra 1976. Kort fortalt handler filmen The Man Who Fell to Earth om et romvesen
(Newton) som kommer til jorden på jakt etter vann til sin egen planet, men hendelser som
inntreffer gjør det umulig for ham å reise tilbake dit han kom fra.

I «Lazarus» er det gått 40 år, og Thomas Newton er fremdeles på denne fremmede jordkloden
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DAVID BOWIE

ENMUSIKALSK
KAMELEON

I over fem tiår var Bowie en musikalsk kameleon,
utfordret og dikterte trendene like mye som han tilpasset

seg til dem, påvirket mote og popkulturen.
Musikkanmelderen Brad Filicky

David Bowie (født David Robert
Haywood Jones) var involvert i
musikkbransjen i over fem tiår. Han
ble betraktet av kritikere og andre
musikere som en innovatør, særlig
for sitt arbeid på 1970-tallet.

Bowie ble født og vokste opp i
sørlige London, og utviklet tidlig en
interesse for musikk. Han studerte
kunst, musikk og design, spilte
saksofon, og dannet sitt først band
da han var 15 år. Hans profesjonelle
karriere som musiker startet i 1963,
og sangen «Space Oddity» ble i
1969 hans første listeplassering
på den britiske hitlisten. Etter en
periode på tre år med eksperimen
tering innen musikksjangere,
kunstformer og klesstiler, omskapte
han seg til det oppsiktsvekkende
alter egoet Ziggy Stardust.

11975 fikk Bowie sin første betyde
lig amerikanske suksess med både
singelen «Farne» og albumet «Young
Americans». Lydbildet på albumet
markerte et radikalt stilskifte, som

til å begynne med ikke helt fait i god
jord hos hans britiske tilhengere.
Etter ujevn kommersiell suksess på
slutten av 1970-tallet, fikk Bowie igjen
en topplassering på den britiske
singellisten med singelen «Ashes to
Ashes» (1980), og albumet «Scary
Monsters (and Super Creeps)».
Gjennom hele 1990- og 2000-tallet
fortsatte Bowie å eksperimentere
med musikalske stiler.

Gjennom sin karriere solgte Bowie
140 millioner plater verden over. I
Storbritannia ble han belønnet med
ni platina-plater, elleve gull-plater
og åtte sølv-plater, og i USA mottok
han fem platina og sju gull. Han ble
innlemmet i Rock and Roll Hall of
Farne i 1996.

Bowie forble musikalsk aktiv til det
siste. Hans siste album, «Blackstar»,
kom ut på hans fødselsdag 8.
januar 2016. To dager før han døde
av leverkreft.
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